³⁹ AKMK, AEp 98: Acta actorum gratiosorum seu instrumentorum et aliorum pro dioecesi Cracoviensi sub regimine Celsissimi et Reverendissimi Principis Domini Caietani Ignatii Sołtyk, episcopi Cracoviensis, ducis Severiae, [...] ab anno 1759 ad mensem Octobrem anni 1767, quo in captivitate Moschoviticam cum allis senatoribus abductus fuerat, tum per tempus huius captivitatis ad Februarium anni 1773, quo Patriae restitutus fuerat [...], k. 234[236]v–235[237]v („Nominatio ad suffraganeatum Lublinense Perillustris Admodum Reverendi Joannis Lenczowski”): „Cum Sanctissimus Dominus Noster feliciter regnans, supplicationibus nostris eo nomine factis iustissimisque motivis ad id expositis inclinatus, alterum dioecesi nostrae Cracoviensis suffraganeum Lublinensem nuncupandum, illo in palatinatu ad pontificalia administranda mansurum gratiosissime indulserit supremo suo beneplacito per organum Sacrae Congregationis Consistorialis sub die 22^{da} Decembris 1760 anno concesso, cumque omnia praeambula huiusmodi suffraganeum respicientia ad tramites praedicti beneplaciti pontificii iam sint effectuada, provisa et adimpleta, cupientes in praesentiarum habere tandem alterum hunc suffraganeum tantopere a nobis et praedecessoribus nostris exoptatum, illisque oris maximi necessarium, post maturam deliberationem de assumendo utili et fructuoso in Vineam Domini adiutore intra nos habitam, in personam Fraternalitatis Tuae, cuius nobilitatem, pietatem, zelum, morum gravitatem, doctrinam aliasque multiplices praeclaros virtutes perspectas et probatas habemus, mentis nostrae oculos direximus, iisdemque dotibus et virtutibus diligenter pensatis et consideratis, Fraternalitatem Tuam in partes sollicitudinis nostrae episcopalis assumimus, atque ad memoratum suffraganeatum Lublinensem dioecesis nostrae pro iure nostro nominamus [...], confidentes, quod Fraternalitas Tua iugum Domini Angelicis etiam humeris formidandum suis imponendum pia devotione suscipiens, ministerium episcopale sollicite, fideliter et prudenter adimplere et meliora charismata aemulari, ita studebit et contendet, ut et nos gravibus Ecclesiae et Reipublicae curis intenti, providum et fructuosum muneris episcopalis adiutorem assumpsisse gaudeamus, et Fraternalitas Tua aeternae retributionis praemium exinde uberius consequi mereatur”; tamże, AEp 107: Acta actorum consistorii [Cracoviensis] annorum 1767, 1768, 1769, k. 30r–37v („Erectio suffraganeatus Lublinensis”). W liczbie świadków tego aktu wymienieni zostali m.in. komendatoryjny opat jędrzejowski i kustosz koron królewskich Adam Przerembski (Przerębski) oraz późniejszy sufragan krakowski Józef Olechowski. Inny, ozdobnie oprawny egzemplarz dokumentu erekcyjnego biskupa K. I. Sołtyka znajduje się w Archiwum Archidiecezjalnym w Lublinie, Rep. 60 A 245 („Erectio suffraganeatus Lublinensis dioecesis Cracoviensis 1767”), gdzie również odpis bulli prekonizacyjnej dla biskupa J. K. Lenczowskiego oraz akt instalacji, odnoszący się do objęcia przezeń prałatury dziekana w kapitule kolegiackiej w Lublinie (Rep. 60 A 245a).